RESULTATS DES FINALES DE LIGUE MEDITERRANEE 2023

FINALE CADRE 47/2 N2 A NICE (25/02/2023)

SAISON
2022-2023

CHAMPION DE LIGUE
CADRE 47/2
N2

Classement général Joueur Moyenne (3.10)
1 CHAPUIS ERIC 7,05
2 VIVALDI ANDRE 5,16
3 FONTAINE DANY 4,53
4 RIGOLLET PIERRE 3,37

FINALE CADRE N3 A ST RAPHAEL (25/02/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2.80)
1 DUBREUIL FRANCK 4,67
2 BALLIGAND SERGE 4,64
3 BURGANT JEAN MARIE 4,04
4 BRAYER DENIS 4,14

FINALE BANDE N1 A LA GARDE (04/03/2023)

Classement général Joueur Moyenne (3.10)
1 PELOUIN JEAN FRANCOIS 2,84
2 DEFRETIN JOEL 2,38

3 CHAPUIS ERIC 2,03

MPART
13,33
10,00

6,00
4,13

MPART
5,71
6,00
5,21

MPART
3,03
2,85
2,77



FINALE BANDE N3 A SALON (11/03/2023)

Classement général

1

a0~ WN

Joueur
FONTAINE DANY
HUGUET PATRICK
BORDES BERNARD

FERNANDEZ MARC
BARBANNEAU FREDERIC
MONNET JEAN CLAUDE

FINALE LIBRE N3 A ROQUEBRUNE (01/04/2023)

Classement général

1

a1 WN

Joueur
FERHAT ACHOUR
BILDIK MEHMET
FONTAINE DANY
FERAUD GERARD

PIGNATEL FLORENT
FERNANDEZ MARC

FINALE CADRE R1 A BERRE (01/04/2023)

Classement général

1

o B~ WwN

Joueur
GODARD PASCAL
TARDIEUX LUC
VITALIEN PIERRE
SOLTANI OMAR
ROBBE RAYMOND
DE LOOSE FELIX

Moyenne (2,80)
2,64
2,29
2,16
2,11
1,83
1,85

Moyenne (2,80)
10,84
10,00
10,02
7,29
7,42
5,87

Moyenne (2,80)
4,00
4,86
2,32
2,69
2,06
2,44

MPART
3,80
3,20
2,85
3,33
2,16
2,35

MPART
16,66
18,18
16,66

9,52
9,09
9,09

MPART
4,70
7,27
3,47
4,44
2,35



FINALE 3 BANDES N2 A SALON (08 et 09/04/2023)

Classement général Joueur Moyenne (3.10) MPART
1 DAMON OLIVIER 0,653 0,857
2 MONNET JEAN CLAUDE 0,637 0,882
3 LEDUCQ MORGAN 0,554 0,666
4 DOS SANTOS FRANCIS 0,59 0,652
5 GAVALDA PIERRE 0,497 0,576
6 CHUZEVILLE GILLES 0,507 0,545

FINALE 3 BANDES N1 A SALON (15 et 16/04/2023)

Classement général Joueur Moyenne (3,10) MPART
1 PINARD PATRICE 0,829 1,093
2 GAUCHER JULIEN 0,789 1,06
3 COUPET PHILIPPE 0,675 0,833
4 PEREIRA CHARLES 0,78 0,945
5 BARBANNEAU FREDERIC 0,673 0,714
6 MASSERAN PHILIPPE 0,61 0,853

FINALE 3 BANDES N3 A MANDELIEU (15/04/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 VIERA MAIA ARLINDO 0,672 0,961
2 BREPSON MARTIAL 0,429 0,735
3 POZNANSKI JEAN MICHEL 0,446 0,510
4 FRANCO HENRY 0,399 0,510
5 DONABEDIAN DANIEL 0,427 0,490
6 LECOQ ARNAUD 0,371 0,568

Académie de Billarg

Mandelieu L.a Napo




FINALE LIBRE R2 A NICE (16/04/2023)

GODARD LACOSTE GABETTO BURGANT CHABASSIERE CHARBIT
Pascal Bruno Stéphane Jean-Marie Dominique Jean-Marc

Billard Club Billard Club Billard Club Billard Club de Billard Club Billard Club
de Carpentras de Nice Gardéen Saint-Raphaél de la Fare de Nice
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Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 BURGANT JEAN MARIE 3,92 6,66
2 CHARBIT JEAN MARC 3,25 3,57
3 LACOSTE BRUNO 3,36 3,84
4 CHABASSIERE DOMINIQUE 3,37 6,25
5 GODARD PASCAL 2,43 2,38
6 GABETTO STEPHANE 1,82

FINALE LIBRE R1 A SAUSSET (22/04/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 CAO HUU TUOI 6,13 37,50
2 SIEGLER JEAN PIERRE 5,73 13,63
3 TARDIEUX LUC 4,32 7,14
4 MUNOS JEAN 7,92 6,81
5 ROUGON ROBERT 5,03 6,81
6 BRIAND ALAIN 4,05



FINALE BANDE R1 A NICE (29/04/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 BURGANT JEAN MARIE 1,84 2,40
2 CHASTAN GEORGES 1,43 2,00
3 AZOULAY ALAIN 1,52 2,06
4 PELLAT FRANCIS 1,02 1,22
5 ELEOUET DANIEL 1,02 1,15
6 ALVAREZ PHILIPPE 0,90

FINALE 3 BANDES R1 A CARPENTRAS (13/05/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 STEINMANN SEBASTIEN 0,375 0,512
2 MOLAND PHILIPPE 0,295 0,476
3 GODARD PASCAL 0,281 0,344
4 PELLAT FRANCIS 0,323 0,444
5 COHEN RICHARD 0,286 0,370
6 SUEUR PASCAL 0,265 0,370

FINALE LIBRE R4 A VINON (20/05/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 PUICHAULT REMY 1,70 2,00
2 LISI ROGER 1,12 1,42
3 GUIZELIN PASCAL 1,50 1,90
4 BENIER PATRICK 1,47 4,44
5 RODRIGUES STEVE 1,12 1,48
6 ESTABLIER PIERRE 0,91 0,95

FINALE LIBRE R3 A VINON (27/05/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 AUBERT ROUECHE LYDIA 2,46 3,33
2 BARRALLON JEAN PAUL 2,29 3,04
3 PACZESNY FABRICE 2,11 3,04
4 ELEOUET DANIEL 2,14 3,88
5 CESARO JEAN CLAUDE 2,11 3,18
6 NATELLA ROGER 1,72 2,50



FINALE BANDE R2 A ISTRES (10/06/2023)

"L444 -

" Wi

Daniel OLLIVIER (arbitre du CBI), Philippe FERRO, Jean-Luc TORES, Daniel HAHN, Claude CHARBAUT,
Pascal SUEUR, Jean-Claude VUILLAUME et Fabrice LEMESLE, notre arbitre international.

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 FERRO PHILIPPE 1,11 1,60
2 HAHN DANIEL 1,03 1,29
3 TORES JEAN LUC 0,89 0,97
4 CHARBAUT CLAUDE 0,87 1,08
5 SUEUR PASCAL 0,81 1,14
6 VUILLAUME JEAN CLAUDE 0,69

FINALE 3 BANDES R2 A LA GARDE (17/06/2023)

Classement général Joueur Moyenne (2,80) MPART
1 MAURON BERNARD 0,360 0,600
2 AMOUROUX LUC 0,307 0,340
3 PILAVDJIAN JACQUES 0,262 0,375
4 ESTABLIER PIERRE 0,213 0,277
5 TARDY JEAN CLAUDE 0,172 0,258



